

Seleksjon: Saksår: 16, Sekvensnummer sak: 4914, Dokumentkategori: TSS - Tilskuddsøknad, Tilgangskode: P,XX,UO,A,PL,E,MU,V,@, Tilgangskode: P,XX,UO,A,PL,E,V,MU,@
 Rapport generert: 30.08.2016

Sakstittel: 2016/4914 Tilskot til sogelag/historielag og lokalhistorisk arbeid 2016
 ID: Status: Under behandling
 Type: Søknadsfrist:
 Rammer: Innvilget: 113000
 Beskrivelse:

Søknader:

Søkjar	Tittel	Samandrag	Omsøkt	Tilrådd	Grunngjeving
ALMÅSGÅRDENES VENNER	Almåsgårdens venner	Kurs i å lære seg tørrmuring på Almåsgårdene og utarbeidelse av diverse informasjonsmateriell.	30000		Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket er på sida av denne tilskotsordninga, og bør heller vurderast opp mot formidling, bygningsvern og bevaring av tradisjonshandverk. Det finns fleire støtteordningar for slike prosjekt.
ASKØY MUSEUMSLAG	Askøy museumslag - digitalisering	Digitalisering av foto	6000	3000	Grunngjevinga er at det er eit positivt lokalhistorisk tiltak med innsamling og formidling av foto. Vi vil tilrå at ein nyttar kulturrådet sin standard for digitalisering av fotosamlingar og etablerte nettbaserte formidlingskanalar.

AUSTEVOLL HISTORIELAG	Austevoll Historielag	Temaskrift omkring temaet handel, gjestgiversteder og samferdsel i Austevoll.	10000	5000	Grunngjevinga er at boka er eit positivt lokalhistorisk bidrag for Austevoll.
AUSTRHEIM KYST- OG SOGELAG	Austrheim kyst- og sogelag (bokprosjekt)	Bokprosjekt - historia, kvardagslivet til menneska på Mongstad-garden.	20000	10000	Grunngjevinga er at prosjektet har god skisse og framdriftsplan. Bokprosjektet er eit positivt lokalhistorisk bidrag, med innsamling og formidling av viktig kjeldemateriale.
BØMLO TUR OG SOGELAG	Bømlo Tur- og Sogelag - Laga ei utstilling i Fridtun	Laga ei utstilling i Fridtun (Norges eldste bedehus) som representerer nokre av dei funksjonane huset har hatt.	30000	8000	Utstillinga i bedhuset er eit viktig bidrag til formidling av lokalhistorie og lokalt engasjement.
Eidfjord sogelag	Eidfjord historielag	-Bergasyljaheftet 500 stk - Bok: gamle ord og uttrykk - Innkjøp av pc, cd avspiller og program exel,word - Støtte arbeidet med bilbok	10000	5000	Innvilga beløp er for utgjeving av publikasjonar som er ein positiv drivkraft i lokalhistorisk arbeid og engasjement.
FEDJE HISTORIELAG	Fedje historielag - kvalskuten	Bygge en «Kvalskute» i stein med kvalfangerinteriør/maritimt preg i havnen på Stenborg.	30000		Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket ikkje fell inn under krava til uttdeling av midlar i denne tilskotsordninga.
FJELL KULTURMINNELAG	Registrering av vasskraftminner i Midtmarka	Kulturminneregistrering av vasskraftindustrien i Midtmarka på Store-Sotra. Fjell kulturminnelag, ved Arkeologistudent Jann Sverre Rauø, ønskjer å registrere alle kjende vasskraftminner i Midtmarka.	30000	10000	Grunngjevinga er at vi vurderer dette som ein god skisse, god framdriftsplan og positivt samarbeid mellom kulturminnelaget og kommunen. Det er også positivt med bruk av

				etablerte registreringsverktøy.
FJELL KULTURMINNELAG	Fjell kulturminnelag	Kjøp og installasjon av videokanon	12805	Grunngjevinga er at vi ikkje prioriterar innkjøp av materiell i prosjektsøknadane.
FUSA KOMMUNE	Fusa kommune - lokal språkarv	Bok med ord og uttrykk frå Fusa	30000	Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket ikkje fell inn under krava til uttdeling av midlar i denne tilskotsordninga. Tilskotet er ikkje tiltenkt kommunane direkte. Søkjar må vere sogelag/lokalhistorisk lag, men gjerne i samarbeid med kommunen.
HORDALAND SOGELAG	Hordaland sogelag - Temahefte om fiske og fangst	Temahefte om fiske og fangst	10000	Grunngjevinga er at Hordaland sogelag mottek fast driftstilskot.
HORDALAND SOGELAG	Hordaland sogelag - driftstilskot	Driftstilskot	150000	Grunngjevinga er at Hordaland sogelag mottek fast driftstilskot.
HORDALAND SOGELAG	Hordaland sogelag husmann	Dags-seminar om «Husmannsvesenet»	30000	Grunngjevinga er at Hordaland sogelag mottek fast driftstilskot.
KVAM SOGE- OG KULTURMINNELAG	Få minne etter gruvedrifta i Høyvika (Porsmyr i Kvam herad) fram «i ljoset» i samarbeid med Kvam herad og Hardanger fartøyvernssenter.	Få minne etter gruvedrifta i Høyvika (Porsmyr i Kvam herad) fram «i ljoset» i samarbeid med Kvam herad og Hardanger fartøyvernssenter.	0	Grunngjevinga er at tiltaket manglar søknadssum/budsjett, og er lite konkret når det gjeld mål og planlegging.

KVAM SOGE- OG KULTURMINNELAG	Kvam soge- og kulturminnelag	Kulturminnekalender med ungdomshus/forsamlingshus i Kvam herad som tema.	20000	7000	Grunngjevinga er at ein med kulturminnekalenderen når ut til eit breidt publikum, og at ein samlar inn lokalhistorisk kjeldemateriale gjennom Gamalt frå Kvam.
MOSTER SOGELAG	Moster sogelag	Årshefte	30000	5000	Grunngjevinga er at årshefte når ut til mange, og kan generere lokalhistorisk aktivitet.
ODDA KOMMUNE	Odda sogelag - smelteverk	Utstilling om betongbygninger i Odda kommune	30000		Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket ikkje fell inn under krava til uttdeling av midlar i denne tilskotsordninga. Tilskotet er ikkje tiltenkt kommunane direkte. Søkjar må vere sogelag/lokalhistorisk lag, men gjerne i samarbeid med kommunen.
ODDA KOMMUNE	Odda kommune	Formidle historien om de gamle ferdavegene og broene i Skare slik at folk blir kjent med lokalhistorie, og samtidig oppgradere et turområde slik at de som bruker det kombinerer natur- og kulturopplevelse.	30000		Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket ikkje fell inn under krava til uttdeling av midlar i denne tilskotsordninga. Tilskotet er ikkje tiltenkt kommunane direkte. Søkjar må vere sogelag/lokalhistorisk lag, men gjerne i samarbeid med kommunen.
OS SOGELAG	Os sogelag	Årsskriftet OSINGEN	30000	5000	Grunngjevinga er at Os sogelag er nyetablert, og vi

ønskjer å bidra til auka lokalhistorisk aktivitet i Os.

OSTERØY SOGELAG	Osterøy sogelag, osterøy museumslag og Osterøy museum - dokumentasjonsprosjekt av handverkstradisjon og småindustri på Osterøy	Osterøy Museumslag og Osterøy Sogelag søker i samarbeid med Osterøy museum midlar til å gjennomføre eit dokumentasjonsprosjekt av handverkstradisjon og småindustri på Osterøy.	30000	10000	Grunngjevinga er at prosjektet har ein god skisse og framdriftsplan. Det er positivt med eit breidt lokalhistorisk samarbeid med tanke på kjeldeinnsamling som kan formidlast gjennom ulike prosjekt og publikasjonar.
RADØY SOGELAG	Radøy Sogelag	Medlemshefte	30000	5000	Grunngjevinga er at medlemsbladet når ut til mange, og kan generere lokalhistorisk aktivitet.
STOLMEN VEL	Stolmen vel	Bygging av sti med universell utforming på Stolmen i Austevoll Kommune	30000		Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket ikkje fell inn under krava til uttdeling av midlar i denne tilskotsordninga.
STRILETAGGEN - NORDHORDLAND FILATELISTKLUBB	Striletaggen	Bokprosjektet "Poststader og poststempel frå Nordhordland 1855 - 2015"	25000	5000	Grunngjevinga er at boka er eit positivt lokalhistorisk bidrag i Nordhordland.
SUNNHORDLAND MUSEUM	Sunnhordland museum	Utgjeving av årbok for 2016	30000		Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket ikkje fell inn under krava til uttdeling av midlar i denne tilskotsordninga. Tilskotet er ikkje tiltenkt musea. Søkjar må vere sogelag/lokalhistorisk lag,

men gjerne i samarbeid med museet.

VAKSDAL HISTORIELAG	Vaksdal historielag	Digitalisering og publisering av bilete	30000	5000	Grunngjevinga er at det er eit bra lokalhistorisk tiltak med innsamling, registrering og formidling av foto gjennom Fylkesarkivet i SFj sine databasetenester. Lønskostnadar er ikkje prioritert i denne tilskotsordninga.
VENER AV MJØSVÅGEN	Vener av Mjøsvågen	Næringssooge for Mjøsvågen.	30000	10000	Grunngjevinga er at prosjektet har god skisse og framdriftsplan. Bokprosjektet er viktig med tanke på å dokumentere næringsverksemda i Mjøsvågen, og innsamling og formidling av viktig kjeldemateriale. Det positivt at venelaget samarbeidar med fleire.
VETERANLAGET WICHMANN-WÄRTSILÄ	Veteranlaget Wichmann Wärtsilä	Scanning, utveljing av historiske teikningar og dokument, tilpassing for presentasjon med supplerande forklaringar og opplysningar og til slutt «utlegging» på nettet.	30000		Grunngjevinga er at mål og framdriftsplan er for lite konkret i høve til resultat. Når det gjeld scanning, publisering og bruk av "profesjonell web-utformar", tilrår vi bruk av etablerte løysingar i samarbeid med arkiv, museum og/eller folkebiblioteket.

VOSS SOGELAG	Voss sogelag - årbok, ny slekts- og gardssoge, historisk vandring/omvisning	- Utgjeving av årboka "Gamalt frå Voss" - Arbeid med ny slekts- og gardssoge for Voss kommune - Historisk vandring/omvisning "Ei historisk reise - Bulken frå utmark til bygdesentrum". Samarbeid med Voss Ufferdslag.	30000	10000	Grunngjevinga er at årboka når ut til mange, og kan rekruttere fleire i lokalhistorisk arbeid. Sogelaget kan vise til samarbeidsprosjekt og variert formidling av lokalhistorie med god oppslutnad.
YTRE ARNA HISTORIELAG	Ytre Arna Historielag	1. Klargjering av arkivrom. Innkjøp av hyller, brannsikre skåp, skanner, fotoapparat og aktuelt arkivmateriell 2. Sortering av billedmaterialet. Katalogisering 3. Kjøp av aktuelle eksterne tenester, t.d. software digitalt arkiv, fototeknisk kompetanse, tekstilkonservering osv.	30000		Grunngjevinga er at vi vurderer at tiltaket er for lite konkret når det gjeld mål og plan, og mykje av prosjektet fell inn under drift. Vi tilrår samarbeid med arkiv og/eller regionsansvarleg museum når det gjeld handsaming av foto/arkiv/gjenstandar.
ÅSANE HISTORIELAG	Åsane historielag	Støtte til utgivelsen av Åsabuen med to årlige nummer i 2016.	30000	10000	Grunngjevinga er at Åsabuen når ut til mange, og kan rekruttere fleire i lokalhistorisk arbeid. Dei satsar også på å nå ut til yngre medlemmer.
SUM			863805	113000	

